
 

 

PMA – 05/2004   (12/2004/Do)  AMJPS_PI6-0274.DOC 

 
 

 
 
Motorové oleje řady TITAN GANYMET jsou 
vysoce výkonná maziva se širokým spektrem 
použití, určená pro stacionární plynové moto-
ry. Speciální vysoce výkonné přísady zabez-
pečují maximální stabilitu vůči nitraci a oxi-
daci i za nejtěžších provozních podmínek. 
Účinně zamezují tvorbě kalů a usazenin, 
chrání před korozí a opotřebením. 
 
 

 

    
 

TITAN GANYMET PLUS LA SAE 40 
PI 6-0274

    
Vysoce výkonné mazivo pro stacionární plynové motory 
    

 
 
TITAN GANYMET PLUS LA SAE 40 
 
Vzhledem k nízkému obsahu popela, jenž činí méně 
než 0,5 % hmotnosti a nízkému obsahu síry, fosforu a 
vápníku je TITAN GANYMET PLUS LA 40 vhodný 
zejména pro stacionární plynové motory pohánění 
zemním plynem nebo LPG. 
 
Je možné také použití speciálních plynů, jestliže vý-
robce motoru vyžaduje motorový olej s malým obsa-
hem popela a nízkým TBN. 
 
Nová, moderní formulace bez obsahu zinku je nej-
vhodnější pro použití s moderními systémy pro zpra-
cování výfukových plynů. Olej je však také vhodný pro 
všechny ostatní plynové motory, jak pro atmosférické 
motory, tak i pro přeplňované motory s koncepcí spa-
lování  chudé směsi.  
 
 

Typické hodnoty 
 

Třída  
SAE 

Sulfátový 
popel TBN Hustota Bod 

vzplanutí 
Bod 

tuhnutí Viskozita [mm2/s] Viskozitní 
index 

- [%] [mgKOH/g] [kg/m3] [°C] [°C] při 40°C při 100°C - 

40 0,49 5,5 889 256 -27 141,5 14,9 106 
 

 


